

**LAUSUNNON ANTAJA**

Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry

Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry:llä on jäseninään 914 suomalaista ammattimaisesti toimivaa kevyen musiikin säveltäjää, sanoittajaa ja sovittajaa. Edistämme musiikintekijöiden taloudellisia ja ammatillisia etuja, yhteiskunnallista arvostusta sekä yhteisöllisyyttä.

**ASIA**

Lausunto: Valtioneuvoston asetus yhteishallinnoinnin kehittämisen neuvottelukunnasta  
Lausuntopyynnön diaarinumero: OKM/71/050/2017

Kiitämme mahdollisuudesta lausua kyseessä olevasta asiasta.

**LAUSUNTO**

1. Toimikauden pituudesta ja rotaatiosta: Esitämme, että keskeisillä yhteishallinnointiorganisaatioilla on jatkuva kunkin organisaation sisältä valittu edustus. Oikeudenhaltijoilla tulisi olla oman kiintiönsä sisällä kolmeksi vuodeksi kerrallaan valittu edustus vaihdellen oikeudenhaltijuuden eri sektoreita. Samoin käyttäjien edustus tulisi olla rotaatiossa kolmen vuoden välein.

2. Suhtaudumme myönteisesti esitettyyn neuvottelukunnan jäsenten määrään (enintään 15 + kaikilla henkilökohtaiset varajäsenet).

Virkamiesedustukseksi riittää opetus- ja kulttuuriministeriön asettama neuvottelukunnan puheenjohtaja sekä sihteeri. Mielestämme nämä neuvottelukunnan jäsenet voidaan laskea varsinaisten 15 neuvottelukunnan jäsenten ja varajäsenten lisäksi.

3. Kannatamme 5 §:ssä esitettyä jaostokäytäntöä. Odotamme jaostojen tekemän valmistelutyön olevan neuvottelukunnan työtä merkittävästi edistävää.

Lisäksi:

Neuvottelukunnan jäsenten edustavuudesta: Esitämme, että keskeisillä yhteishallinnointiorganisaatioilla, oikeudenhaltijoilla sekä teosten käyttäjillä tulisi kullakin olla 1/3:n edustavuus koko neuvottelukunnan jäsenkunnasta.

Pidämme hyvin tärkeänä sitä, että Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry:llä on oma edustajansa neuvottelukunnassa. Yhdistyksessämme on jäseninä ammattimaisesti toimivia suomalaisia säveltäjiä, sanoittajia ja sovittajia. Kolme yhteishallinnointijärjestöä, Teosto, Kopiosto ja Gramex, valvovat heidän etujaan oikeudenhaltijoina sekä kehittävät heidän edellytyksiään toimia ammatissaan.

Helsingissä huhtikuun 28 päivänä vuonna 2017





SÄVELTÄJÄT JA SANOITTAJAT

Aku Toivonen  
toiminnanjohtaja, Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry